
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/455/

Código da publicação: 455

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 12:29:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 32/2025

N° do Processo/Ano: 62/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/04/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 4.200,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
ELABORAÇÃO DO LAUDO VTN (VALOR DA TERRA NUA), CONFORME EXIGÊNCIAS DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
ELABORAÇÃO DO LAUDO VTN (VALOR DA TERRA NUA), CONFORME EXIGÊNCIAS DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/05/2025 00:00:00 DISPENSA Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/455/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-na-elaboracao-do-laudo-vtn-valor-da-terra-nua-conforme-exigencias-da-receita-federal-do-brasilp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/546bae01e07a09a51c48c82028aa910f.pdf

